After probatur ex tota Traditione: a) PP. P. 246, BL: R 1189; 1280; 1810

Page 47: Probatur IIIa Pars: Requirit in ministro intentionem. 1o- Traditione: a) TT. omnes. P.265s. BL: Excepto per paucis saec XII b) CC. diserte requirunt in ministro intentionem ad valorem sacramenti. - P.269. BL: DB 695, 854

2o Ratione: After folio's reasons, BL: secus actus caecialis vel fortuitus esset sacramentum. Requiritur actus humanus.

Corollarium: Valor sacramenti requirit in ministro intentionem saltem externam seriam faciendi quod facit Ecclesia. H.e. minister debet, saltem quoad externam apparentiam, serio ponere ritum secundam formam Ecclesiae. BL puts a question

mark covering this entire paragraph. After it he writes Pesch confuse # 279, 280. debet velle ipsum ritum, id ipsum quod facit ecclesia

Probatur quarta pars: Intentionem internam saltem faciendi quod facit ecclesia...
2o Ratione: a) ex natura potestatis ministerialis. BL encircles a), draws a line to bottom of page, and writes: perfectio ritus est actio ambigua - simulacrum
- sacramentum

Actio debet esse determinata et certa
Ergo requiritur determinatio per intentionem

Page 48: Scholion I. - Solus homo viator est ordinarius minister sacramentorum. BL underlines ordinarius, writes above it: per se and below: Deus non alligatur: potest conferre per angelum, per [word?]

Scholion II. - Non omnes homines possunt omnia sacramenta administrare. De fide def. in Trid . . . BL: tota res pendet a fide

Scholion III. - Nemo legitime administrat sacramenta extra commissionem ab Ecclesia acceptam. De fide catholica. BL: Requiritur 'missio' Nota 'apostolicitas'

Scholion IV, BL simply puts a round bracket to the left.

Scholion V. - Ad valorem sacramenti requiritur et sufficit in ministro intentio virtualis ac proinde non requiritur ut minister sit attentus. BL: influit in actum: intendunt [word?] via Maria-Anna etsi non actu cogitant

Page 51. In the middle of refuting the objection, Pendet a fide ministri, BL writes at the bottom of the treatment of the statement, Baptismus verus simul et infructuosus est contradictio in terminis, Posita causa, sequitur effectus - si non impeditur C

in materia apta C -
si impeditur N.
in materia inepta N

Page 53: At the very top, BL: Salmeron & Catherinus interfuerunt Conc. trid

In response to the objection, Non requirit intentionem, Non saltem internam, BL writes: probabilius ex sensu quo theologi qui est interna Lennerz

Trid. ... solam Lutheri sententiam damnat de ministro jocante, non Catharini sententiam. BL: Non damnat Catherini, damnat Aureoli, scdm verba C, scdm intent. Disp potest

Damnatio ab Alexandro VIII lata (D.1318) non fuit ex cathedra, ergo non infallibilis. Deinde prop. 28ae inuri non potest nisi nota mitissima "male sonans". Conc. totum. Grave tamen vulnus infert opinioni Aureoli (BL: per se) et aliorum (BL: quia non multum differt)

20. S.Th. et alii veteres TT. intelligi possunt de intentione externa. BL: Aliqui C; major pars N

21. - Potest quis ita externe agere ut solo externo modo agendi constituatur ejus actio ministerialis. - quoad rei apparentiam, C. - quoad rei veritatem, N. BL crosses out the C. and N. and writes: C. Res probatur ex consensu TT ex doctrina ecclesiae

Page 54: 27. - S. Thomas item contra nos: 3, 64, 8 ad 2. BL: Quaestio disputatur: omnes Thomistae certatim S Thomam nostrum sensum interpretantur

Page 55: BL: intentio: hic et nunc elicio actum voluntatis
actus antea elicitus hic et nunc influit in actum
actus antea elicitus hic & nunc non influit: non tamen retractatus
actus numquam positus, qui tamen positum iri aestimatur ex actibus positis

Intentio - voluntas deliberata aliqua, sive actualis
BL: hic & nunc elicio actum voluntatis

Page 56: Ad valorem sacramenti requiritur in susceptore adulto intentio illud suscipiendi.... Requiritur intentio. BL gives references. Habetur verus consensus theologorum post initialia dubia

Probatur IIa Pars: Ad fructuosam ... non ponat obicem.
BL gives references.

Page 57: BL crosses out one paragraph from folio, puts square brackets around three others at bottom of page. The paragraph crossed out is a defense of corollarium II: Sacramentum valide sed infructuose susceptum positum postea debitis conditionibus reviviscit, nisi obstet specialis natura sacramenti. The defense: Sequitur ex doctrina tradita de causalitate sacramentorum. Nam, juxta

dicta, in susceptione valida sacramenti, nisi obstet specialis ejus natura, acquiritur titulus de se postulans gratiam. Permanet vero hic titulus coram Deo, quamdiu subjectum adhuc in via est ad patriam, ac proinde, cum primum ponuntur debitae conditiones, sacramentum mediante illo titulo habite effectum suum gratiae.

Page 58: Scholion III. - Solus valor sacramentorum, excepta Poenitentia, non praesupponit ullam probitatem vel fidem in suscipiente. BL: Eadem veritas ac thesis VI - quaestio erat de haereticis ab haereticis baptiz

Page 60: Some references are given. The question is in an appendix, De sacramentalibus. BL writes at bottom of page: CIC 1144 Sacramentalia sunt res vel actiones quibus Ecclesia, in aliquam sacramentorum institutionem imitationem, uti solet ad obtinendos, ex sua impetratione, effectus praesertim spirituales. 1145 Nova sacramentalia constituere aut recepta authentice interpretari, ex eisdem aliqua abolere aut mutare, sola potest sedes Apostolica